Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Summa angelica de casibus conscientiae

Angelus <Carletus>

[Nürnberg], 10. Feb. 1492

Rubrice trium librorum Codicis

[urn:nbn:de:bsz:31-300937](#)

Rubrice trium librorum.C.

- 2 Hereditibus instituendis.
 2 Hereditate libertorum.
 2 Heredium qualitate et differentia.
 3 Hereditatibus que ab intestato deferuntur.
 1 *Ostia et iure.*
 1 i Jure naturali gentium et ciuili.
 1 Jure personarum.
 1 Ingenuis et libertinis.
 2 Inofficio testamento.
 2 Jure codicillorum.
 3 Inutilibus stipulationibus.
 4 Inurijs.
 4 Interdictis.
 1 *Ibertinis.*
 1 i Lege suffia canina tollenda.
 1 Legitima agnatorum tutela.
 1 Legitima parentum tutela.
 1 Legitima patronorum tutela.
 2 Lege falcidia.
 2 Legatis.
 3 Legitima agnatorum ~~successione~~.
 3 Literarum obligationibus.
 3 Locatione et conductione.
 4 Lege aquila.
 2 m Ilitari testamento.
 3 Mandati.
 1 n Optio.
 4 Moralibus actionibus.
 3 o Obligationibus
 5 Obligationibus que ex quasi contra-
 cit nascuntur.
 3 Obligationibus ex consensu.
 4 Obligationibus que ex delicto nascuntur.
 4 Obligationibus que ex quasi delicto nascuntur.
 4 Officio iudicis.
 1 Atria potestate.
 2 p Pupillari substitutione.
 2 Per quas personas nobis acquiritur.
 3 Per quas ploras nobis obligatio acquiritur.
 4 Perpetuis et temporibus actionibus.
 4 Pena temere litigantium.
 4 Per quas personas agere possumus.
 4 Publicis iudicis.
 1 Vito modis ins patrie ptatis soluitur.
 1 q Qui dari tutores in testamento possunt.
 1 Quibus modis tutela finitur.
 2 Quibus alienare licet vel non.
 2 Quibus non est permisum facere testamentum.
 2 Quibus modis testamenta insur.
 3 Quibus modis re contrahitur obligatio.
 3 Quibus modis obligatio tollitur.
 4 Quod cum eo qui in aliena potestate.
 2 Erum divisione.
 2 r Rebus corporalibus et incorporalibus.
 4 Replicationibus.
 1 Attestatione tutorum et curatorum.
 1 s Suspectis tutoribus et curatoribus.
 2 Seruitutibz prediorum rusticorum.
 2 Singulis rebo per fiduciammissum relictis.
 3 Senatusconsulto tertuliano.
 3 Senatusconsulto orbiciano.
- 3 Successione cognatorum.
 3 Germili cognitione.
 3 Successione libertorum.
 3 Successione libertorum iublata.
 3 Stipulatione seruorum.
 3 Societate.
 4 Si quadrupes pauperiem feasse dicatur.
 4 Satisfactionibus.
 1 Otelis.
 2 t Testamentis ordinandis.
 2 Testamento militari.
 2 Sufructu.
 2 v Usu et habitatione.
 2 Usuacionibus et longi tpiis prescip.
 2 Vulgari substitutione.
 3 Verborum obligationibus.
 4 Vi bonoz raptorum.
- ## Rubrice triū librorū.C.
- 1^o Anona et tributis.
 1^o a Epochis publicis.
 1^o Athletis.
 1^o Anri publici persecutoribus.
 1^o Argenti precio quod thesaurus infertur.
 1^o Aluro coronario.
 1^o Annonis ciuibus.
 1^o Administratione rerum publicarum.
 1^o Aque ducu.
 1^o Alexandrie primatibus.
 1^o Armoz usus in suo pncipe interdictus sit.
 1^o Agricol et censitis et colonis.
 1^o Agricol et mācipijs dominicis vel fiscalibz.
 1^o Apparitoribus in rebus.
 1^o Apparitoribus prefectorum pretorio.
 1^o Apparitoribus magistrorum militum.
 1^o Apparitoribus proconsulis et legati.
 1^o Apparitoribus comitis orientis.
 1^o Apparitoribus pfectis annone.
 1^o b Onis vacatibz et de incorporatione.
 1^o Onueniendis fisci debitobz.
 1^o c Lapiendis et distrabendis pignori-
 bus causa tributorum.
 1^o Canone largitionalium titulorum.
 1^o Conditiis in publicis horreis.
 1^o Collatione donatorum vel reuelatorum.
 1^o Collatione eris.
 1^o Classibus.
 1^o Curialibus vibis rome.
 1^o Collegiatis.
 1^o Lanone frumentario vibis rome.
 1^o Capitatione ciuii censibus eximenda.
 1^o Colonis palestinis.
 1^o Colonis tracensis.
 1^o Colonis illicirianis.
 1^o Lensibz censoribz perequatoabz et inspec-
 phitheoticorum.
 1^o Conductoribz et procuratoribz predi fil.
 1^o Collatione fundorum patrimonialium et em-
 phiteoticorum.
 1^o Expressis ex luco damnensi vel perseis.
 1^o Eosulibz et no spergēdis ab his pecuniae.

Rubrice trium librorū.C. CCCVIII

- 12 Consistorianis militibus.
 12 Comitib[us] et tribunis scholarum.
 12 Comitibus rei militaris.
 12 Comitib[us] et archiatris sacri pallatijs.
 12 Comitibus qui pecuniam petunt.
 12 Curiosis.
 12 Comitibus consistorianis.
 12 Lastrensi omnium palatinoꝝ peculioꝝ.
 12 Lastrensi peculio militum.
 12 Lastrensiis ministeriis.
 12 Commatu[re].
 12 Comitib[us] qui prouin.re.
 12 Luris publico et angarijs et perangarijs.
 12 Loartalibus principib[us].
 10 d Elatoribus.
 10 d Defensorib[us].
 10 d Discisorib[us].
 10 Decretis decurionum.
 10 Decurionib[us] et filiis eorum.
 11 Debitorib[us] ciuitatum.
 11 Diversis predijs.
 12 Dignitatib[us].
 12 Domesticias et protectorib[us].
 12 Decanis.
 12 Desertoib[us] et occultatorib[us].
 12 Diversis officijs et apparitorib[us] iudicium.
 10 f Factoib[us] tributoꝝ.
 10 e Excusationib[us] numerum.
 10 e Excusationib[us] artificum.
 11 Expensis ludorum.
 12 Equestri dignitate.
 12 Extractione et translatoꝝ militarj annonarum.
 12 Executoib[us] vel exactorib[us].
 12 Erogatione militaris annone.
 10 Ide instrumentoꝝ et iure aste fiscalis.
 10 f fiscalibus vſiuris.
 10 filijsa. et quādmodū p[ro]p[ri]etatis teneat.
 11 frumento vrbis constanti.
 11 frumento Alexandrino.
 11 fabicensibus.
 11 fundis limosis et terris et palludib[us] et pascuis.
 11 fundis patrimonialibus.
 11 fugitiis colonis patrimonialib[us] et emphithe.
 11 fundis rei publice.
 11 fundis et salibus.
 12 filijs officialiū militariū q[uod] i belli mori.
 11 g Ladiatoribus.
 11 Siege dominico.
 10 b Is q[uod] ex publicis rationib[us] mutuaꝝ pecuniam senebrem acceperunt.
 10 His qui se defendiuit.
 10 Honoribus non continuandis.
 10 His q[uod] sponte munera publica suscipiunt.
 10 His q[uod] a principe vacationem acceperunt.
 10 His qui numero liberorum vel paupertate excusationem meruerint.
 10 His qui non impletis stipendijs.
 10 His qui exilio dati vel sunt amoni.
 10 His q[uod] ex publica collatioꝝ illata sunt nō vſur.
 11 Honororum vēhiculis.
 11 His q[uod] ex officio q[uod] administrari cōueniūt.
- 12 His qui in sacro palacio.
 10 Dre fisci.
 10 i Indictionibus.
 10 Imponēda iuratiōrum descripōte.
 10 Incolis et vbi domiciliū habere videantur et bis q[uod] studioꝝ causa in alia ciuitate degunt.
 10 Infamibus.
 10 Grenarchis.
 10 Immunitate nemini concedenda.
 11 Iure rei publice.
 11 In q[uod] causis coloni censitū dñis accusare p[er]tinet.
 10 Ibertinis.
 10 l Legationibus.
 11 Lustralis auri collatione.
 11 Locatione prediorum ciuilium vel fiscalium.
 12 Locorum et itinerum custodia.
 12 Lucris aduocatorum.
 10 Municipibus et originarijs.
 10 m Muneribus patrimoniorum.
 10 Mulieribus in quo loco munera se cui congruentia.
 11 Metallariis et metallis peculatorib[us] metalloꝝ.
 11 Mūniregulis et genitarijs.
 11 Metropoli berito.
 11 Mendicantibus validis.
 11 Maima.
 11 Mancipijs et colonis patrimonialium.
 12 Magistris schrineorum.
 12 Militari ueste.
 12 Messouibus.
 12 Metatis et epidemeticis.
 10 E si scis rem quam v[er]edidit euincat.
 12 n Melopere a collatoribus exigantur.
 11 Nauicularijs.
 11 Nambus non excusandis.
 11 Ne quid oneri publico imponatur.
 11 Naustrijs.
 11 Nulli licere in frenis et sellis margaritas et smaragdos.
 11 Nautis tyberinis.
 11 Ne quis liber actū rei publice agere cogatur.
 11 Ne rusticani ad v[er]bi obsequiū deuocentur.
 11 Non licere habitatoribus.
 12 Negotiatores ne militent.
 12 Numerarijs et adiutorib[us] schumiarijs.
 11 Mni agro deserto.
 12 o Obligatione votorum.
 12 Officio prefecti vribis.
 10 Entis honorum sublati.
 10 p Penis fiscalibus creditores preferri.
 10 Predijs curialium et decu. sine decreto non alie.
 10 Prebendo salario.
 10 Professoribus et medicis.
 10 Pericolo successorum parentis.
 10 Ponderatoribus et auri illatione.
 10 Potionibus ad munera nominandis.
 11 Predijs et omnibus rebus nauicularijs.
 11 Privilegijs corporato sum vribis rome. sum.
 11 Peculio nominatiorum.
 11 Pistoribus.

Rubrice de usibus feudorum

11 Priviliegij constanti. vribis.
 11 Pascuis publicis et privatis.
 11 Pericula eoz q. p. magistratibz interuenientur
 11 Predijs caninatis.
 11 Priviliegij domus auguste.
 11 Palatinis et domibus dominicis.
 12 Prefectis pretorijs sacre vribis.
 12 pretoribus et honore prefecture.
 12 Prepositis sacri cubiculi.
 12 Primicerio.
 12 Prepositis libarum.
 12 Publice leticie.
 12 Professoriis qui in vrbe constanti.
 12 Prepositis sacrosum schrineorum.
 12 Principibus agentibus in rebus.
 12 Primi pilii.
 13 Priviliegij eoz q. in sacro palatio militant.
 12 Priviliegij scholarum.
 12 Perfectissimatis dignitate.
 12 Prepositis et tribunis scholarum.
 12 Prefecto pretorio.
 12 Palatinis sacrarum lar.
 12 Palatinis.
 12 Publice leticie vel consulium nuntiationes.
 12 Perfectissima dignitate.
 12 Primopillo.
 10 q Handor. qbz qrita ps debet ex bonis.
 10 Quoadmodu. ciuilia munera idicat.
 10 Quibus muneribus excusant bi q p. iple t mili.
 10 Qui etate.
 10 Qui morbo se excusant.
 11 Quibus ad deductionem rez fiscalium n. l. accedere
 11 Quod quisq; ordine conueniat.
 12 Questoribus.
 12 Qui militare possunt vel non.
 10 r Eis postulatis.
 12 Re militari.
 10 s Ententijs aduersus fiscuz latiss retrac-
 tandis.
 10 Superindicto.
 10 Si liberalitatis imperialis.
 10 Super exactionibus.
 10 Si fu. aut libert. ad decurionatum expirauerit.
 10 Si curial. relicta ciuitate rnis bitare maluerit.
 10 Si ppter iniuriam creatio facta sit.
 10 Sumptuum recuperatione.
 10 Susceptoris et archarij prepositis.
 11 Suarjs et susceptoribus et ceteris corpibz.
 11 Studijs liberalibz vrbis rome et constan.
 11 Sumptus iniuncti muneris ad omnes perti-
 nere collegas.
 11 Spectaculis et scenicis et lenonibus.
 11 Solutionibz debitorum.
 12 Silentarijs et decurionibz eoz.
 12 Stratoribus.
 12 Salgamo hospitibus non prebendo.
 12 Saltonum et itinerum cu.
 10 t Eauris.
 10 t Tabularijs scribis logorasis.
 12 Tironibus.
 12 Tractonis.

10 Enditione rerum fiscalium.
 10 v Ut nemini licet in comparatione spe-
 cierum se excusare.

10 Vacacione publici muneris.
 11 Vestibus olobaris et auratis.
 11 Veteris numismatis potestate.
 11 Vendendis rebus ciuitatis.
 11 Venatione ferarum.
 11 Ut nemo ad suu patrocinii suscipiat vices.
 11 Ut nullus ex vicariis pro alienis vicariis de-
 bitis pregra.

12 Ut dignitatum ordo seruetur.
 12 Veteranus.
 11 Ut rusticani ad nullum devocent officium.

De usibz feudorum rubrice

Lienatione fendi.
 a An maritus succedat vx. in beneficio.
 Apud quem vlg. cōtrouersia feudi.
 An remoueri debeant testes.
 An mutus vel alius imperfectus.
 Allodius.
 An ille qui interfici fratem domini sui.
 Alienatione feudi paterni.
 An agnatus vel filius defuncti.
 An apud indicem questio feu. ter. de.
 b Beneficio fratris et qualiter frater.
 Beneficio feminine.
 c Controuersia inuestiture.
 Contentione inter dominum et vasallum.
 Contentione inter dñm et fidelem.
 Contentione inter me et dñm.
 Constitutiones dñi lotharij feudorum.
 Controuersia feudi inter pares termi.
 Controuersia inter dñm empbi. et vassa.
 Consuetudine recti feudi.
 Clerico qui inuestituram facit.
 Capitulis conradi.
 Controuersia inter masculum et feminam.
 Controuersia inter dñm et emptorem.
 Capitanco qui curtem vendidit.
 Controuersia inter vassa. et alii de beneficio.
 Constitutiones dñi federici.
 Controuersia inter episcopum et vassa.
 Clerico violatore pacis.
 d Hobo fratribus a capitaneo inuestitis
 Piscopu vel abbate vel abbatissam vel
 dñi plebis feudum dare nō posse.
 Eo qui finem fecit agnato de seu. pa.
 Eo qui sibi et heredibus suis masculis et semi-
 nis inuestituram acceperit.
 Eudo guardie et castaldie.
 f feudo marchie ducatus et comitat.
 feudo sine culpa non amittendo.
 fendi cognitione.
 forma fidelitatis.
 filius natus de matrimonio.
 fendo nō habente propriam fendi naturam.
 fratribz de nous feudo inuestitus.
 Hic finitur lex.